

Komunalno društvo Jarmina d.o.o.  
Vladimira Nazora 2,  
32280 Jarmina  
OIB 40081557939

KLASA: 307-01/25-01/01  
UR.BROJ: 2196-16-1-02-25-1  
U Jarmini, 31. ožujka 2025.

## Cjenik grobnih komunalnih usluga

### 1. Naknada za dodjelu grobnog mjesta na korištenje

Red. br.	Grobno mjesto	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Jedno grobno mjesto	kom	60,00	15,00	75,00
2.	Dva grobna mjesta	kom	120,00	30,00	150,00
3.	Tri grobna mjesta	kom	180,00	45,00	225,00
4.	Četiri grobna mjesta	kom	240,00	60,00	300,00
5.	Unos u katastar groblja	kom	6,00	1,50	7,50

### 2. Visina godišnje grobne naknade

Red. br.	Grobna naknada	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Jedno grobno mjesto	kom	6,80	1,70	8,50
2.	Dva grobna mjesta	kom	12,00	3,00	15,00
3.	Tri grobna mjesta	kom	18,00	4,50	22,50
4.	Četiri grobna mjesta	kom	24,00	6,00	30,00

### 3. Usluge ukopa

Red. br.	Usluge ukopa	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Ukop radnim danom	komplet	120,00	30,00	150,00
2.	Ukop neradnim danom i blagdanom	komplet	132,00	33,00	165,00
3.	Ukop dječjeg lijesa	komplet	100,00	25,00	125,00
4.	Polaganje lijesa u grobnicu radnim danom	komplet	100,00	25,00	125,00
5.	Polaganje lijesa u grobnicu neradnim danom i blagdanom	komplet	120,00	30,00	150,00
6.	Ukop urne	komplet	80,00	20,00	100,00
7.	Korištenje rashladne komore u mrtvačnici (bez ukopa)	dan	16,00	4,00	20,00
8.	Lemljenje limenog lijesa	komplet	36,00	9,00	45,00
9.	Ekshumacija iz groba	komplet	120,00	30,00	150,00
10.	Ekshumacija iz grobnice	komplet	100,00	25,00	125,00
11.	Premještanje pokojnika iz privremene grobnice bez sprovoda	komplet	100,00	25,00	125,00

**Usluga ukopa obuhvaća:** organizaciju sprovoda, korištenje mrtvačnice, korištenje kapelice, iskop rake, prijenos lijesa do mjesta ukopa, polaganje lijesa, zatrpavanje rake, postavljanje obilježja, korištenje kolica za cvijeće i vijence, ozvučenje, uklanjanje vijenaca i cvijeća po uvenuću i jednokratno uređenje groba nakon slijezanja zemlje.

Sjedište: Vladimira Nazora 2, 32280 Jarmina; tel: 032/215-075; fax: 032/215-101; e-mail: [k.d.jarmina@gmail.com](mailto:k.d.jarmina@gmail.com)  
OIB 40081557939; IBAN HR4223400091110742011 Privredna banka Zagreb d.d.

Komunalno društvo Jarmina d.o.o.  
Vladimira Nazora 2,  
32280 Jarmina  
OIB 40081557939

**Usluga polaganja lijesa u grobnicu obuhvaća:** organizaciju sprovoda, korištenje mrtvačnice, korištenje kapelice, otvaranje grobnice, prijenos lijesa do mjesta ukopa, polaganje lijesa, zatvaranje grobnice i fugiranje, postavljanje privremenog obilježja, korištenje kolica za cvijeće i vijence, ozvučenje, uklanjanje vijenaca i cvijeća po uvenuću.

#### 4. Ostale usluge na zahtjev korisnika

Red. br.	Usluga	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Izdavanje izvotka iz grobnog očevidnika ili drugih dokumenata na zahtjev	kom	2,80	0,70	3,50
2.	Provođenje izmjene korisnika grobnog mjesta	kom	6,00	1,50	7,50

#### 5. Naknada za izvođenje radova na groblju

Red. br.	Vrsta radova	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Izvođenje radova na uređenju novog grobnog mjesta: izrada armirano-betonskog okvira (pasice), opločenje okvira, postava pokrovne ploče i postavljanje nadgrobne ploče (spomenika)	kom	38,00	9,50	47,50
2.	Izvođenje radova za opločenje ili izradu kulira na bočnim stranicama	kom	24,00	6,00	30,00
3.	Izvođenje radova postave pokrovne ploče	kom	12,00	3,00	15,00
4.	Izvođenje radova ugradnje okomite nadgrobne ploče (spomenika)	kom	12,00	3,00	15,00
5.	Izgradnja grobnice bez okomite nadgrobne ploče (spomenika)	kom	54,00	13,50	67,50
6.	Izgradnja grobnice – kompletno uređenje	kom	60,00	15,00	75,00
7.	Izvođenje ostalih manjih radova na i oko grobnog mjesta	kom	8,00	2,00	10,00

#### 6. Usluga izrade grobnog mjesta

Red. br.	Usluga	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Izrada betonskog okvira za postojeće grobno mjesto - jednostruko	komplet	400,00	100,00	500,00
2.	Izrada betonskog okvira za postojeće grobno mjesto - dvostruko	komplet	460,00	115,00	575,00

Komunalno društvo Jarmina d.o.o.  
Vladimira Nazora 2,  
32280 Jarmina  
OIB 40081557939

## 7. Izgrađena grobna mjesta za kupovinu

(U cijenu je uračunata jednokratna naknada za dodjelu grobnog mjesta)

Red. br.	Usluga	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Jednostruko grobno mjesto s betonskim okvirom	komplet	420,00	105,00	525,00
2.	Dvostruko grobno mjesto s betonskim okvirom	komplet	560,00	140,00	700,00

## 8. Ostalo

Sve ostale usluge i radovi, koji nisu obuhvaćeni ovim cjenikom, predmet su posebnog ugovora između korisnika i Komunalnog društva Jarmina d.o.o.

Cijene u ovom cjeniku izražene su u eurima (€).

Ovaj Cjenik grobnih komunalnih usluga stupa na snagu danom objave, a primjenjuje se od 01. travnja 2025. godine.

KOMUNALNO DRUŠTVO JARMINA  
za komunalne djelatnosti  
JARMINA, Vladimira Nazora 2  
OIB: 40081557939  
Direktor  
Duro Franjčić

Red. br.	Usluga ukupa	Jedinica mjere	Cijena	PDV (25%)	Ukupna cijena
1.	Ukup rasnim danom	komplet	120,00	30,00	150,00
2.	Ukup neradnim danom i blagdanom	komplet	172,00	43,00	215,00
3.	Ukup dječjeg lijesa	komplet	100,00	25,00	125,00
4.	Polaganje lijesa u grobnicu rasnim danom	komplet	100,00	25,00	125,00
5.	Polaganje lijesa u grobnicu neradnim danom i blagdanom	komplet	120,00	30,00	150,00
6.	Ukup prijevoz	komplet	80,00	20,00	100,00
7.	Korištenje rashladne komore u metvačnici (bez ukupa)	dan	16,00	4,00	20,00
8.	Korištenje lijesne i lijesne	komplet	25,00	9,00	34,00
9.	Podizanje i izdavanje	komplet	150,00	37,50	187,50
10.	Korištenje i izdavanje	komplet	100,00	25,00	125,00
11.	Ukup usluge pokopnika u grobnici bez ukupa	komplet	100,00	25,00	125,00

Usluga ukupa obuhvaća organizaciju i provedbu, korištenje metvačnice, korištenje kapelice, istop nika, prijenos lijesa do mjesta ukupa, polaganje lijesa, zatrpavanje rake, postavljanje obilježja, korištenje kolica za odvoz i vučanje, ozvučavanje, uklonjavanje vjenčica i vijelica po uvenuću i jednokratno uređenje groba nakon završetka radova.



REPUBLIKA HRVATSKA



VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

OPĆINA JARMINA

KLASA: 025-02/25-02/1  
URBROJ: 2196-16-25-02-1-211  
Jarmina, 31.03.2025.god.

Temeljem čl. 55 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20) i čl. 45 Statuta Općine Jarmina („Službeni vijesnik“ Vukovarsko-srijemske županije 5/21), općinski načelnik Općine Jarmina donosi sljedeću

## SUGLASNOST

I.

Daje se suglasnost na Cjenik grobnih usluga od 31.ožujka 2025.godine, dostavljen od strane Komunalnog društva Jarmina d.o.o., V. Nazora 2 Jarmina, a koji se primjenjuje od 01.travnja 2025.godine.  
Cjenik grobnih usluga nalazi se u privitku ove Suglasnosti i njen je sastavni dio.

II.

Ova suglasnost stupa na snagu danom donošenja, te će se dostaviti Komunalnom društvu Jarmina d.o.o.

OPĆINSKI NAČELNIK  
Goran Ileković

